СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   10 апреля 2014 года      № 208

город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»,

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 19.12.2013 № 186

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.03.2014 № 1-155в-2014,

руководствуясь ст.6, ч.5 ст.41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Глазовский район», учитывая заключение юридического

отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района от 03.04.2014, Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении образования

Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением

Совета  депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 19.12.2013 № 186.

2. Поручить начальнику Управления образования Администрации муниципального

образования «Глазовский район» Русских Т.П. обеспечить государственную регистрацию

Положения об Управлении образования Администрации муниципального образования

«Глазовский район» в налоговом органе по месту регистрации.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от

10.04.2014 № 208

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об Управлении образования Администрации муниципального образования

«Глазовский район», утвержденное решением Совета  депутатов муниципального

образования «Глазовский район» от 19.12.2013 № 186

1) подпункт 20 пункта 2.2.7 изложить в следующей редакции: «20) проводит

аттестацию педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, в составе аттестационной комиссии, формируемой
уполномоченным органом государственной власти  Удмуртской Республики;»;

2) в подпункте 16 пункта 5.9 слова «и внебюджетных» исключить.